



Barn- og unges kommunestyre

Deres ref

Vår ref
2021/1193-77

Dato
29.09.2025

Barn- og unges kommunestyre - protokoll fra møte 25. september 2025

Til stede: Linnea Sofie Øye Sekse, Ingeborg Renslo, Mali Riise Haraldset, Mathilde Fekene, Erle Østenfor Halland, Line Stenmoe Sandanbråten, Magnhild M. Skår (sak 13), Hanne Brunborg (referent)

Fraværende: Christian Aaslid, Sanne Rukke, Oskar J. Flesvik (i tillegg må det velges 2 nye representanter, skal være 11 totalt)

Før sakene ble behandlet, var det en uformell samtalerunde om engasjementet til den enkelte på vegne av barn og unge. Ønske om flere møteplasser for ungdom i sentrum ble tatt opp og drøftet, det bør det jobbes mer med. Det bør også være bedre aktivitetstilbud for barn og unge nær boligområder på østsiden. Bl.a. er sykkelbane ved Friskussen gjengrodd.

Reglementet for Barn- og unges kommunestyre ble raskt gjennomgått.

Saker:

10/25 Tildeling av tiltaksmidler 2. halvår 2025.

Vedtak: Sekretær sender ut brev til aktuelle søkere. Søknader behandles neste møte.

11/25 Orientering fra møter i Hallingdal ungdomsråd

Ikke noe nytt å melde fra møtet, ut over saker under eventuelt.

12/25 Barn og unges frivilligsentral - orientering

Hanne Brunborg orienterte om at kommunen, i samarbeid med Frivilligsentralen og Nesbyen idrettslag, har søkt om tilskudd til å starte Nesbyen Frivilligsentral Ung. Det er ikke endelig bestemt at Nesbyen skal ha en slik frivilligsentral for barn og unge, det avklares i løpet av høsten: Det avhenger av hvilke oppgaver den nye Ung-sentralen skal ha og om full finansiering kommer på plass, det jobbes det med (minimum midler til 1 stilling). Utlånsbua og Mortensløkka ungdomshus vurderes overført til den nye sentralen. Også andre og nye tiltak kan være aktuelle. BUK kan drøfte dette i et senere møte.

Vedtak: Saken tas til orientering og følges opp i løpet av høsten.

13/25 Resultater fra Ungdata-undersøkelsen 2025 og videre oppfølging

Folkehelsekoordinator Magnhild M. Skår gikk gjennom noen av resultatene fra undersøkelsen i Nesbyen/Hallingdal (se vedlegg). Det er særlig bekymring knyttet til jentenes svar som tyder på at for mange opplever manglende trivsel og tilhørighet samt sosial utrygghet og psykisk uhelse i flere sammenhenger, både knyttet til skole og fritid. Dette må også ses i sammenheng med svar vedr. bl.a. søvnvaner og bruk av sosiale medier. Se presenterte resultater i vedlegg til referatet. Utvalget drøftet forhold knyttet til jentemiljøet på skolen og på fritid. Manglende steder å oppholde seg etter spising i matfrie på skolen ble også kommentert.

14/25 Eventuelt

- a) Ungdommens fylkesting (Buskerud) 25. – 27.10 på Kongsberg. Påmeldingsfrist 26.9. Linnea og Ingeborg sitter i fylkestyret og reiser, men vil gjerne at flere fra styret melder seg på. Det er gøy å være på samling! De kan kontakte Linnea eller Ingeborg om dette.
- b) Ungdommens Hallingting 19. – 20.11. (innhold: se referat fra HUR 2.6.2025)
- c) Ny sekretær i Hallingdal ungdomsråd (HUR), Maria Grevsgård fra Regionrådet i Hallingdal
- d) Innspill - saker til neste møte: Valg av leder og nestleder i BUK.
- e) Linnea og Hanne finner dato for neste møte.

Underskrift leder

Underskrift nestleder

Linnea Sofie Øye Sekse

Christian Aaslid

Med hilsen

Hanne Brunborg

Leder for eierstyring og avtaler

Dokumentet er elektronisk og inneholder derfor ikke signatur

Kopi: Ordfører, kommunedirektør, Nesbyen skole v/ rektor og avdelingsledere 5. – 10.trinn og Carolina Maria Overtoom (ansvarlig for elevrådet), kommunalsjef teknisk, plan og utvikling, kommunalsjef livsløp.